
Syksyllä 2022 kumppanuuspöytiin tulleet avustushakemukset 

 

 

Esitys Käsittely kumppanuuspöydässä  

SAVONRANTA   

Lions Club Savonranta ry, Y-tunnus 2175296-5 
Perinteisesti Savonrannalla joulumyyjäiset on järjestetty joulukuun alussa yhdistysten 
yhteisenä tapahtumana. Järjestäjävastaavana on toiminut Lions Club Savonranta ry. 
Haemme avustusta 10.12.2022 järjestettävien joulumyyjäisten kustannuksiin: Lehti-
ilmoitus, vuokrat, esiintyjät. Haettava avustussumma: 1 500 € 

Viedään kumppanuuspöytien puheenjohtajien kokoukseen. 
 
Puheenjohtajat esittävät myönnettäväksi 1 500 € avustusta 
joulumyyjäisten kustannuksiin Lions Club Savonrannalle.  

Rönkönvaara-Lapinlahti Kyläyhdistys ry, Y-tunnus 1071193-0 
Avustushakemus kylätalon ylläpitokustannuksiin. 
Vuonna 2021 talon ylläpitokustannukset olivat yhteensä 7 435,59 €. 
Vuonna 2022 heinäkuun loppuun mennessä (7kk) yhteensä 4275,90 €. 
Haettava avustussumma: 800 € 

Viedään kumppanuuspöytien puheenjohtajien kokoukseen. 
 
Puheenjohtajat esittävät myönnettäväksi 800 € avustusta kylätalon 
ylläpitokustannuksiin Rönkönvaara-Lapinlahti Kyläyhdistys ry:lle.  

KERIMÄKI   

Haemme kumppanuuspöydiltä avustusta Kerimäen Joulumessujen järjestämiseen. 
 
Tapahtuman on aikaisemmin järjestänyt Kerimäen Yrittäjät, mutta nyt järjestelyvastuun 
tapahtumasta on ottanut Kerimäen Lentopallo -86, koska yrittäjäjärjestö ei tänä vuonna 
lähtenyt tapahtumaa järjestämään. Kahtena viime vuonna messuja ei ole koronan takia 
pystytty järjestämään, ja nyt pelkona oli, että messut katoavat alueen tapahtumakartalta 
kokonaan.  
 
Kerimäen Joulumessuilla on vuosikymmenten perinne yhtenä seutukunnan 
suosituimpana joulutapahtumana. Messut ovat koonneet vuosittain liikuntahallille noin 
1700 vierailijaa ja 50 näytteilleasettajaa. Tapahtuma on kaksipäiväinen, ja järjestetään 
tänä vuonna joulukuun ensimmäisenä viikonloppuna 3.-4.12.2022. 
 
Tänäkin vuonna järjestelyissä on mukana monia paikallisia yhdistyksiä. Messut ovat 
perinteisesti olleet tärkeä varainhankintakeino seudun järjestöille, ja paikka, jossa nämä 
pääsevät esittelemään toimintaansa yleisölle. Lisäksi messujen rakentamiseen ja 
järjestämiseen osallistuminen on ollut muutamille paikallisille yhdistyksille tärkeä 
talkootyö varainhankintamielessä. 
 
Tapahtumaan on perinteisesti saatu avustusta Savonlinnan kaupungilta. Tänä vuonna 

Avustushakemus saapui Kerimäen kumppanuuspöytätilaisuuden 
jälkeen. Viedään kumppanuuspöytien puheenjohtajien kokoukseen.  
 
Puheenjohtajat esittävät myönnettäväksi 2 800 € avustusta Kerimäen 

Lentopallo -86 ry:lle joulumessujen järjestämiseen.  



haemme avustusta kumppanuuspöydiltä, koska koemme että tapahtumalla on merkittävä 
vaikutus paikallisesti tärkeänä ihmisten ja järjestöjen kohtaamispaikkana. Kahden 
koronavuoden jälkeen järjestämiseen kuitenkin liittyy normaalia suurempi taloudellinen 
riski, koska emme tiedä miten tapahtuma vastaanotetaan, ja miten ihmiset uskaltavat 
lähteä liikkeelle. 
 
Tapahtuma on yleisölle maksuton. Myyjiltä peritään paikkamaksu, joka on 80 tai 90 euroa 
per paikka, yhteistyöjärjestöille messupaikat ovat ilmaisia. Kuluja tapahtumasta aiheutuu 
esimerkiksi Savonlinnan kaupungille maksettavasta tilavuokrasta (1000 e), ilmoitus- ja 
mainoskuluista (n. 1700 euroa), vastuuvakuutuksista ja Teostomaksuista, 
viranomaisilmoituksista, sähkö- ja valaisujärjestelmien vuokrasta sekä sähköisen 
varausjärjestelmän kuluista. Kokonaiskulut ennen tuloja ovat arviolta n. 4000 euroa. 
 
Haemme tapahtuman järjestämisen kuluihin avustusta 2800 euroa. 
Ystävällisin terveisin 
 

Timo Viro 
Messutuottaja 
Kerimäen Lentopallo -86 ry, varapuheenjohtaja 
puh. 045 277 1169 
 

Kerimäen Lentopallo -86 ry 
Y: 1009613-0 
Pankkiyhteys: FI63 5133 0020 0116 30 
OKOYFIHH 

Kerimäen maa – ja kotitalousnaiset ry: 
Haemme Kerimäen torille torikatosta ja uusia pöytiä kaksi (2) kappaletta. 
Katoksen kustannusarvio on 970 euroa.  
(Koko avustushakemus erillisessä liitteessä.) 

Avustushakemus saapui Kerimäen kumppanuuspöytä tilaisuuden 
jälkeen. Viedään kumppanuuspöytien puheenjohtajien kokoukseen.  
 
Puheenjohtajat esittävät myönnettäväksi 970 € avustusta Kerimäen 
maa- ja kotitalousnaisille torikatoksen hankintaan.  

PUNKAHARJU   

Punkaharjun Pitäjäyhdistys toteutti vuonna 2021 Kyläraitin Kierrokseksi nimetyn 
kävelykierroksen Punkaharjun keskustaajamassa. Kierros käsittää 13 fyysistä taulua ja 
mobiilisovelluksen. Mobiilisovelluksesta löytyy 13 kohdetta laajempana, kuin fyysisissä 
tauluissa sekä mobiilisovelluskartta ja äänitiedosto. Lisäksi mobiilisovellus sisältää 
englanninkielisen tekstityksen. Edelleen osaan mobiilisovellusta on tallennettu kyläläisten 
kertomuksia. Kaikissa tauluissa on QR-koodi, jonka takaa kaikki edellä mainittu löytyy. 
Kyläraitin Kierros on myös tallennettu visitsavonlinna-sivuille. Kyläraitin Kierros pohjautuu 

Viedään kumppanuuspöytien puheenjohtajien kokoukseen. 
 
Puheenjohtajat esittävät myönnettäväksi 1000 € avustusta 
Punkaharjun Pitäjäyhdistykselle Kyläraitin Kierroksen loppuun 
saattamiseen.   



Teija Aholan tekemään kulttuuriselvitykseen Punkaharjun taajama-alueelta. 
 
Kyläraitin Kierros on kesken. Aiemmalla rahoituksella saimme valmiiksi 13 kohdetta 
mobiilisovelluksineen paikoilleen asennettuna. Kyläraitin Kierroksesta jäi puuttumaan 
oleellisia kohteita. Niitä ovat esimerkiksi Vesalaisenniemen kulttuurillisesti arvokkaat 
rakennukset, Koivikko ja Pappila. Lisäksi kierroksesta jäi puuttumaan tiettyä 
vuosikymmentä edustavat asuinalueet. 
Punkaharjun Pitäjäyhdistys anoo kumppanuuspöydältä rahoitusta Kyläraitin Kierroksen 
loppuun saattamiseksi. Kustannukset muodostuvat Mainostoimisto Graficalin 
mobiilisovellukseen liittyvästä osuudesta, Savonlinnan mainospalvelun painotöistä ja siitä 
materiaalista, joka tarvitaan kylttien kiinnitykseen. Mainostoimisto Graficalilta on 
olemassa voimassa oleva tarjous. Lähetetty sähköpostin liitteenä Veera Riikoselle. 
Savonlinnan mainospalvelun osuus viime vuonna oli 11 euroa/taulu. 
Kiinnitystarvikkeisiin varattiin noin 300 euroa. Mainostoimisto Graficalin osuus on 
selkeästi suurin. Kirjoitus-ja muu työ tehdään talkoina. Yhden kohteen kustannuksiksi tuli 
melko tarkasti 170 euroa. Alkuperäinen tavoite oli saada taajama-alueelle 20 kohdetta. 
Siitä uupuu nyt seitsemän kohdetta. Puuttuvien kohteitten toteuduttua, Kyläraitin Kierros 
on valmis. Tarkalleen ottaen sitä voi koko ajan täydentää kuvilla ja teksteillä. 
Täydennystyötä on tehty ja tullaan tekemään jatkuvasti. Täydennystyön toteuttaminen 
tapahtuu sähköisesti ja se ei vaadi erikseen taloudellista panostusta. 
 
Haettava avustussumma: 1000 euroa. 
 
Kyläraitin kierros on esitelty viime kesänä Itä-Suomen Yliopiston kansainväliselle 
opintoryhmälle. Kyläraitin Kierroksesta on olemassa Power Point-esitys ja sille on jo 
varauksia esitettäväksi. 

Punkaharjun Pitäjäyhdistys ry esittää alle 5000 € maksuttomien koko perheen 
tapahtuma-avustusten määrärahan myöntämistä kumppanuuspöydille. Perusteluna on 
nykyisen järjestelmän hitaus päätöksenteossa ja maksulliset tapahtumat vie jaettavista 
avustussummista suurimman osan.  
 
Haettava avustussumma 20 000 € 

Yhdistyksen puheenjohtaja taustoitti esitystä. Taustalla on se, että 
avustuspäätöksissä ja sen takia myös avustusten saamisessa on 
ollut hitautta. Lokakuussa jätetystä hakemuksesta on saatu päätös 
vasta toukokuussa ja tapahtuman järjestämiseen (esim. 
Punkaharjun kesäraitti) ei jää tarpeeksi aikaa.  
 
Jos kumppanuuspöydässä olisi X summa rahaa, josta jakaa 
avustuksia maksuttomien tapahtumien järjestämiseen, olisi 
päätöksenteko nopeampaa. Päätökset saataisiin jo tammikuun 
aikana ja aikaa tapahtuman järjestämiselle jäisi enemmän.  
 
Viedään kumppanuuspöytien puheenjohtajien kokoukseen.  
Puheenjohtajat eivät esitä haettua avustusta myönnettäväksi. 
Viedään käsiteltäväksi elinkeinojaostoon. 



Putikon alueen kyläyhdistys esittää:  
Venerampin kunnostus 2000 €. Veneramppi on kapea ja hiukan jyrkkä, joten valetaan 
siihen betonia jatkoksi ja levennykseksi. Valuun liittyvät työt kyläyhdistys hoitaa talkoilla. 
Kustannus syntyy betonista. Veneluiska on rakennettu Punkaharjun kunnan toimesta 
aikanaan, maapohjan omistaa osakaskunta, heiltä lupa rampin kunnostukseen. Luiskan 
käyttötarve suurenee, kun sahan alue on aidattu ja toinen ramppi jää aidan sisäpuolelle. 

Viedään kumppanuuspöytien puheenjohtajien kokoukseen. 
 
Puheenjohtajat esittävät kumppanuuspöytien osallistuvan 
venerampin kunnostuksen kustannuksiin 1000 € avustuksella 
Putikon alueen kyläyhdistykselle.  

Punkaharjun yrittäjät ry:  

Anomme Savonlinnan kaupungin avustusta tulevaan joulunavaustapahtumaamme 

1000,00 €. Liitteenä on kustannusarvio 25.11.2022 Punkaharjun Jouluraitin 

järjestämisestä. 

Puheenjohtajat esittävät myönnettäväksi 1000 € avustusta 

Punkaharjun Yrittäjät ry:lle joulunavaustapahtuman järjestämiseen.  

 
 

SÄÄMINKI   

Kievarikierros ry ylläpitää ja huoltaa erittäin suosittua hiihtoreittiä Prismalta Varparannan 
Juppituvalle. Yhdistys huomioitiin syksyllä 2022 vuoden yhdistyksenä Savonlinnassa 
tekemästään talkootyöstä ihmisten hyvinvoinnin hyväksi. 
Kievarikierros ry haluaa kohentaa latuverkostoa käyttävien hiihtäjien palveluita 
hankkimalla Lintutorninkodalle sekä Soinilan laavulle nykysäädökset täyttävät EKO- 
WC:t. EKO-WC Luoman Lillevilla Imarre sekä Biolan kompostikäymälä ECO, molempia 
kaksi kappaletta. Yhteistyökumppanin kanssa omavastuuosuus n. 1000 €.  
 
Haettava avustussumma: 1767€ 

Viedään kumppanuuspöytien puheenjohtajien kokoukseen. 
 
Puheenjohtajat esittävät myönnettäväksi 1767 € avustusta 
Kievarikierros ry:lle, EKO-WC:iden hankintaan.  

Frisbeegolf -ratahanke vuosille 2022–2023 
Varparannan alueen Kyläyhdistys ry haluaa toteuttaa ulkoilualueiden 
täydentämishankkeen Kotimäen ympäristöön Varparannalle. Alueella on olemassa 
näkötorni ja kota, sekä laaja luontopolkuverkosto. Kaunis alue Kotimäen ympäristössä on 
Savonlinnan kaupungin metsää. 
 
Frisbeegolf -rata tulee palvelemaan laajalti alueemme asukkaita, seutumme lajiharrastajia 
ja kesäasukkaita.  Ulkoilualueen täydentäminen, kansainvälisesti suositun lajin 
mahdollisuudella, tulee täydentämään positiivisesti matkailijoiden harrastus 
mahdollisuuksia uimarannan ja beachvolley -aktiviteettien lisäksi. Varparannan alueella 
on useita majoituskohteita, jotka suhtautuvat myönteisesti hankkeeseen.  
  
Hankkeen toteutussuunnitelma 
Varparannan Kyläyhdistys ry vastaa hankkeen toteuttamisesta yhdessä Savonlinnan 
kaupungin kanssa. Kyläyhdistys rakentaa väylät ja heittopaikat sekä asentaa heittoalustat 
ja -korit rata-alueelle. Alueen kunnostus ja töiden valmistelu aloitetaan syksyllä 2022, 
rahoituksen varmistuttua. Savonlinnan kaupungin nuorisotyöpaja valmistaa heittoalustat 

Puheenjohtaja: Onko tässä tutkittu mahdollisuutta Leader-
rahoituksen hankintaan?  
 
Varparannan alueen kyläyhdistyksen varapuheenjohtaja: Tässä 
vaiheessa on lähdetty tätä taustaa vasten hakemaan rahoitusta. 
Jos näyttää, että rahoitus ei täältä onnistu niin sitten täytyy lähteä 
etsimään muita kanavia. 
 
Sivistystoimen johtaja: Tätä on vapaa-aikapäällikön kanssa käyty 
läpi, tämä etenee esitellyn suunnitelman mukaisesti. Jos ongelmia 
tulee rahoituksen suhteen, sitten täytyy tietysti katsoa muita 
mahdollisuuksia, löytyykö niitä. Käsittääkseni tässä on neuvottelut 
edenneet hyvässä yhteisymmärryksessä, suunnitelma on 
esityksessä kuvattu hyvin. 
 
Viedään kumppanuuspöytien puheenjohtajien kokoukseen.  
 



talven aikana ja osallistuu niiden asennukseen keväällä 2023. Pysäköintipaikat löytyvät 
välittömästä radan läheisyydestä, entisen pajan edustalta, josta matkaa radalle vain n. 60 
metriä. 
  
Tavoitteena on saada Savonlinnan seudun hienoin frisbeegolfrata käyttöön alkukesällä 
2023. 
 
Hankkeen rahoitussuunnitelma 
Hankkeen rahoitustarvetta on arvioitu yhdessä Savonlinnan kaupungin vapaa-
aikatoimesta vastaavan päällikkö Simo Rädyn kanssa seuraavalla tavalla:  
 
Heittopaikkojen lavetit 250 €/kpl (sis. keinonurmimaton). Kori 350 €/kpl. Opaste 150 
€/heittopaikka. Iso opastetaulu 1kpl 200 €. Heittopaikan, korin ja opasteen asennus/väylä 
150 €.Yksi heittopaikka kustantaa n. 1000 €. Lisäksi tulee ehkä n. 1000 euroa 
kustannuksia, mikäli opasteet halutaan painattaa kilpifirmalla. Mahdollisiin mittaus-, yms. 
kustannuksiin on hankerahoituksessa varauduttava. Radan on suunniteltu tulevan 10 
väyläiseksi, joka vastaa parhaiten lajin edellytyksiin. 
Kunnostus- ja asennustöistä vastaa Varparannan alueen kyläyhdistys ry talkootyönä, 
joten siitä ei tule aiheutumaan erillisiä kustannuksia.  
 
Hankkeen rahoitushakemus vuosille 2022 ja 2023 
Varparannan kyläyhdistys ry hakee rahoitusta Frisbeegolf rata- hankkeen toteuttamiselle 
vuosina 2022–2023.  
 
Kustannussuunnitelman mukaisesti rahoituksen tarve on vuodelle 2022: 5000 
euroa ja vuodelle 2023: 5000 euroa, yhteensä 10 000 euroa.   

Puheenjohtajat esittävät vuodelle 2022 myönnettäväksi 5000 € 
avustusta Varparannan alueen Kyläyhdistys ry:lle Frisbeegolfrata-
hankkeeseen.  
 
Ensi vuoden rahoituksesta / tuesta päätetään erillisestä 
hakemuksesta ensi vuonna.  
  

Kyläläisten toimesta olemme rakentaneet portaat Niittylahden tieltä alas Herajärven 
laiturille. Tarvikkeet maksoivat 510 euroa ilman työ- ja polttoainekustannuksia. Laiturille 
meno oli hankalaa, siinä on sattunut monta vähältä piti tilannetta. 
 
Onneksi suuremmilta vahingoilta on vältytty. Me Herajärven vesijuoksijat (jotka palkittiin 
aktiivisuudesta syksyllä 2021) olemme yhtä lukuun ottamatta jo eläkeikäisiä. Nyt meidän 
on hyvä jatkaa rakasta harrastustamme, kun pääsemme kaatuilematta laiturille. Herajärven 
uimapaikka on kovin suosittu jopa keskustasta tullaan uimaan. Joka kerta kun olemme 
juoksemassa siellä, on noin kymmenen muutakin ihmistä. Tänä kesänä noin tunnin 
mittaisia käyntikertoja kertyi 60 - 65 pelkästään meille vesijuoksijoille. 
Siis yhteiskustannus on 510 euroa ja päälle polttoainekustannukset noin 40 euroa sekä 
loppuosa tulisi rakentajille. Kävijät ovat avustaneet meitä 250 eurolla.  
Haettava avustussumma: 300 € 

Viedään kumppanuuspöytien puheenjohtajien kokoukseen. 
 
Puheenjohtajat esittävät myönnettäväksi 300 € avustusta 
Herajärven vesijuoksijoille laiturille rakennettujen portaiden 
rakennuskustannuksiin.  



Kirjailija Vesa Luukkonen on julkaissut kirjan, joka kertoo Säämingin kuntaan kuuluneen 
Kaartilan koulun historiasta. Kirjan julkistustilaisuus on pidetty Tanhuvaarassa 9.9.2022. 
Sääminki-seura ry esittää, että kumppanuuspöytä avustaa Kaartilan koulusta kertovaa 
historiankirjan tuottamiskustannuksissa.  
Haettava avustussumma: 500 euroa. 

Viedään kumppanuuspöytien puheenjohtajien kokoukseen. 
 
Puheenjohtajat esittävät myönnettäväksi 500 € avustusta  
Sääminki-seura ry:lle Kaartilan koulusta kertovan historiankirjan 
tuottamiskustannuksiin.  

Pellossalon Nuorisoseurantalon eli Itikkanotkon ulkorappujen korjaus turvallisemmaksi 
kulkea ja esteettömäksi. Valaistuksien uusimista energiatehokkaammaksi.  
Haettava avustussumma: 400 € 

Viedään kumppanuuspöytien puheenjohtajien kokoukseen. 
Puheenjohtajat esittävät myönnettäväksi 400 € avustusta 
Pellossalon Nuorisoseuralle nuorisoseurantalon ulkorappujen 
korjaukseen ja valaistuksen uusimiseen. 

KESKUSTAN ALUE  

Teen anomusta Savonlinnan Retkeilijät ry:n puolesta. Olen yhdistyksen Hallituksen jäsen 
ja rahastonhoitaja. Olemme retkeilyä harrastava ja tukeva yhdistys, joka on toiminut jo 
35vuotta. Toimintamme pääpaikka on Putretti niminen retkeilymaja Putkinotkossa. 
Rakennus on entinen ”ampumaja” Talvisalosta. Veteraanimme purkivat rakennuksen ja 
pystyttivät sen nykyiselle paikalleen. Omana työnä, siis talkoilla pidämme majamme 
kunnossa. Läheistä Kupolan luontopolkua hoidamme myös talkootyönä.  
 
Jäsenmäärämme on noin 70, valtaosa meistä on keski-ikäisiä. Pidämme Putretissa 
yhdistyksemme kokouksia ja yhteisiä tapahtumia. Jäsenemme järjestävät omia 
perhejuhliaan. Myös eri yhdistykset hyödyntävät majaamme. Taloutemme saamme 
pysymään pinnalla jäsenmaksulla ja vuokraustoiminnalla. Etenkin viime vuodet olemme 
olleet taloudellisesti hyvin tiukoilla.  
 
Tukea teiltä olemme hakemassa laituri hankkeeseemme. Majallamme vierailevat 
saattoivat aiemmin käyttää läheistä retkisataman laituria. Se oli hyvin huonokuntoinen ja 
kaupunki purki sen kesällä. Kuitenkin tarvitsemme toimintaamme varten laituria, joka 
mahdollistaa uimisen ja pienien veneiden kiinnittymisen. 
 
Toimintasuunnitelmassa on esillä laiturin hankinnan taloudelliset edellytykset. 
Selvitystemme mukaan tarpeitamme vastaava laituri maksaa noin 2000e. Meidän 
tulopohjamme ei mahdollista näin mittavaa hankintaa. Anomme kohteliaasti, että 
voisitte tukea hankettamme kyseisellä summalla. Annamme mielellämme tarvittaessa 
lisätietoa toiminnastamme ja hankkeesta. 
Y tunnuksemme on 0889501-3 

Ei käsittelyä kumppanuuspöydässä. Avustushakemus saapui 
keskustan alueen kumppanuuspöytätilaisuuden jälkeen.  
 
Viedään kumppanuuspöytien puheenjohtajien kokoukseen.  
 
Puheenjohtajat esittävät myönnettäväksi 2000 € avustusta 
Savonlinnan Retkeilijät ry:lle laiturin hankintaan.  

 

 


